
7244-22 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.11.2022 

 
 
 

№ 25/20 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О проведении выездных заседаний 
Консультативного совета и комитетов Законодательного 
Собрания Пермского края в 2023 году»  
(вносит группа депутатов) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя комитета  

по государственной политике и местному самоуправлению Благова Николая 

Евгеньевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«О проведении выездных заседаний Консультативного совета и комитетов 

Законодательного Собрания Пермского края в 2023 году» с учетом поправок 

следующего содержания: 

пункт 2 из проекта постановления исключить, пункты 3 и 4 считать  

пунктами 2 и 3 соответственно; 

в пятой и восьмой строках четвертого столбца приложения 2 к проекту 

постановления текст после слов «Чусовской городской округ» и «Губахинский 

муниципальный округ» дополнить словами «Пермского края». 

 

 

Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


	пункт 2 из проекта постановления исключить, пункты 3 и 4 считать  пунктами 2 и 3 соответственно;
	в пятой и восьмой строках четвертого столбца приложения 2 к проекту постановления текст после слов «Чусовской городской округ» и «Губахинский муниципальный округ» дополнить словами «Пермского края».

